


CcODIGO

PRODUTO gonleo

15142 .4 ORIGINAL

ZBA.412.353

ZBA.412.353

R —
. B

823.199.339.A

ZBC.412.359

ZBC.412.359

377.412.329

86AU3K132AA

86AU.3K.047.AA

DESCRIGAO

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
s/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento

Batente do Suporte
do Motor

Coxim do Amort.
Suspenséao Dianteira

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira

Prato do Amort.
Suspenséao Dianteira

20

APLICACAO

Passat
Gol
Voyage
Parati
Saveiro

Passat
Gol
Voyage
Parati
Saveiro

Passat/ Gol

Parati
Voyage
Saveiro
Santana
Quantum

Santana
Quantum

Santana
Quantum

Gol Parati

Saveiro
Santana
Quantum
Golf GLX

Apollo

Apollo

ANO

79/89
80/95
81/95
80/95
80/95

79/89
80/95
81/95
80/95
80/95

89/96
89/96
89/96
89/96
89/...
89/...

84/96
85/96

84/96
85/96

95/01
97/01
96/02
96/02
94/95

90/92

90/92



PRODUTO gomeo

CcODIGO

15142 .4 ORIGINAL

C 31
i)
C 32
C 234
&
C 234/A
&
(=
C 417
C 417/A
| ﬁ)
N~ —
C 503
me \
C 505

90AU.6038.BA

90AU.6068.BA

547.412.325

547.412.325

6Q0.412.331.B

6Q0.412.331.B

305.399.349.1

811.399.151.B
547.399.151.C

DESCRIGAO

Coxim do Motor
Dianteiro Direito

Coxim do Motor
Traseiro Direito

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
s/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira

Coxim do Amort.
Suspenséao Dianteira
¢/ Rolamento

Coxim do Cambio
Traseiro
Refrigerado a Ar

Coxim do Cambio
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APLICACAO

Apollo

Apollo

Logus
Pointer

Logus
Pointer

Fox
Crossfox
Polo Sedan
Polo Hatch

Fox
Crossfox
Polo Sedan
Polo Hatch

Gol
Voyage
Saveiro

Passat
Voyage
Gol
Parati
Saveiro
Santana

ANO

90/92

90/92

93/96
93/96

93/96
94/96

04/...
04/...
03/...
03/...

04/...
04/...
03/...
03/...

80/86
81/86
82/86

85/89
80/94
80/...
81/...
82/...
84/...



cODIGO cODIGO
PRODUTO

(JIL493 @ | ORIGINAL

2 C 509 823.199.381

4 823.199.382

C 720 377.199.381

.ﬁ?

Cc 721 377.199.382

C 722 357.412.311
C 722/A 357.412.311.A

C 727 5X0.412.331
! (.-3!'!
C 728 1J0.412.331.C
% C 728/A 1J0.412.331.C
@

DESCRIGAO

Coxim Lateral Motor
Esquerdo / Direito

Coxim do Motor
Esquerdo
Motor AT 1000 8/16v

Coxim do Motor
Direito
Motor AT 1000 8/16v

Coxim do Amort.
Suspenséao Dianteira

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento
Geracao lli

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
s/ Rolamento

Coxim do Amort.
Suspenséo Dianteira
¢/ Rolamento
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APLICACAO

Passat
Gol/Voyage
Parati/Saveiro
Santana

Gol

Gol 1.0
Parati 1.0

Gol 1.0
Parati 1.0

Passat
Variant

Golf GL

Golf GLX/GTI
Polo Classic
Van

Passat
Variant

Golf GL

Golf GLX/GTI
Polo Classic
Van

Gol
Parati
Saveiro
Santana

Audi A3

Golf

Passat V6
Bora

New Beetle
Gol/Voyage G5
Saveiro G5

Audi A3

Golf

Passat V6
Bora

New Beetle
Gol/Voyage G5
Saveiro G5

ANO

74/89
80/96
82/97
84/...
97/...

97/...
97/...

97/...
97/...

94/97
94/97
95/98
96/98
97/00
98/...

94/97
94/97
95/98
96/98
97/00
98/...

01/...
01/...
01/...
02/...

97/05
08.98/...
01/...
99/..
00/...
09/...
09/...
97/05
08.98/...
01/...
99/...
00/...

09/...
09/...



o) ][cIoll | CODIGO
PRODUTO ™ YY" | ORIGINAL

C 729 5U0199555 E
C 766 5U0199167
S 200 811.199.419.B

325.199.419.1

S 201 327.501.541
o 321.501.541
S 202 325.199.415.1

811.199.415.A

S 208 547.407.181
¢
S 209 547.407.181.A
T
S 211 305.399.341

DESCRIGAO

Coxim do Motor -
Lado Esquerdo

Coxim do Motor -
Lado Direito

Bucha Quadro Motor
Traseira

Bucha do Eixo
Suspenséo Traseira
Motor 1.8 /2.0

Bucha Quadro Motor
Dianteira

Bucha Diant. Bandeja
Suspenséao Dianteira

Bucha Tras. Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha do Coxim
Cambio
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APLICACAO

GolG51.0/1.6
Saveiro

Voyage 1.0/1.6
Fox

Polo

GolG51.0/1.6
Saveiro

Voyage 1.0/1.6
Fox

Polo

Santana
Quantum

Gol
Parati
Saveiro
Santana
Quantum

Gol 1.8
Voyage
Santana
Quantum

Logus
Pointer

Logus
Pointer

Gol
Voyage
Saveiro
Parati

ANO

09/...
09/...
09/...
08/...
09/...

09/...
09/...
09/...
08/...
09/...

84/96
84/96

95/...
95/...
07.98/...
84/...
85/...

85/96
85/94
84/95
85/95

93/96
93/96

93/96
93/96

80/86
81/86
82/86
80/96



CcODIGO
PRODUTO SUSPEX

S 213

S 250

S 250/A

S 254

S 418

S 704

S 705

S 712

CODIGO
ORIGINAL

305.199.415.3

301.407.181.1

ZBC.407.181

321.199.419.2

6Q0.407.183.A

305.501.541.2

81AB5K.897.BA

811.407.181.A

DESCRIGAO

Bucha Quadro Motor
Dianteira (10mm)
Motor AP 1.6/ 1.8/ 2.0

Bucha da Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha da Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha Quadro Motor
Traseira ( 10mm )
Suspenséo Dianteira
Motor AP 1.6/ 1.8/ 2.0
Motor AE 1.0/ 1.6

Bucha Tras. Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha Brago Guia
Suspenséo Traseira
Brago em V

Bucha Brago Tensor
Suspenséo Dianteira

Bucha da Bandeja
Suspenséo Dianteira
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APLICACAO

Gol
Voyage
Parati
Saveiro

Passat
Variant Il
Gol
Voyage
Parati

Passat
Gol
Voyage
Parati
Saveiro

Passat

Gol/ Voyage

Parati

Saveiro

Novo Gol 95/08.97
Nova Parati 95/08.97

Fox
Polo Sedan
Polo Hatch

Gol
Voyage
Parati
Saveiro

Apollo

Gol
Voyage
Parati
Saveiro
Santana
Quantum

ANO

86/...
86/96
86/...
86/96

74/82
77/81
80/82
81/82
81/82

83/89
83/87
83/87
83/87
83/87

74/89
80/97
81/97
82/96

02/...
02/...
02/...

83/93
81/95
81/95
82/97

90/92

88/...
88/95
88/...
88/...
84/88
85/88



PRODUTO gomeo

—

CcODIGO

15142 .4 ORIGINAL

S 718

S 723

S 724

S 725

S 726

S 726/A

S 734

S 743

857.407.181

325.199.415.2

325.199.415.2

357.407.182

191.407.181.E

1J0.407.181
1J0.407.181.A
1J0.407.181.0E

86AB.5K.653.AA

377.199.415.B

DESCRIGAO

Bucha da Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha Quadro Motor
Traseira ( 12mm )
Motor AP 2.0

Bucha Quadro Motor
Dianteira ( 12mm )
Motor AP 2.0

Bucha Diant.Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha Tras.Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha Tras.Bandeja
Suspenséo Dianteira

Bucha Externa Band.
Suspensao Traseira

Bucha Quadro Motor
Dianteira ( 12mm )
16V - Motor AP 2.0
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APLICACAO

Santana 2.0
Quantum 2.0

Santana
Quantum

Santana
Quantum

Passat

Golf

Golf

Polo Classic
New Beetle
Van/ Bora

Gol / Voyage G5
Saveiro G5

Passat

Golf

Polo Classic
Van

Golf GL/GLX/GTI
Audi A3

New Beetle

Gol

Voyage

Apollo

Gol
Parati

ANO

04.88/...
04.88/...

12.95/...
12.95/...

12.95/...
12.95/...

94/97
95/98
08.98/..
97/00
99/...
98/...
09/...
09/...

94/97
95/98
97/00
95/...

98/...
99/...
99/...
09/...
09/...

90/92

96/00
96/00



26

CODIGO CODIGO = =
PRODUTO ORIGINAL DESCRICAO APLICACAO ANO
S 744 305.199.415.Z Bucha Quadro Motor Gol 89/95
Dianteira ( 12mm ) Saveiro 89/93
Motor AP 2.0 Parati 95/97
S 745 377.199.415 Bucha Quadro Motor Gol 1.0 96/...
Dianteira ( 10mm ) Parati1.0 16v 97/...
Motor AP/ AT 1.6/1.8 Saveiro 97/...
Exceto AP 2.0 16v
S 746 321.199.419 2 Bucha Quadro Motor Gol 97/...
Traseira ( 12mm ) Parati 97/...
Motor AP 1.6/ 1.8/ 2.0  Saveiro 97/...
Motor AT 1.0 8 / 16v
S 747 1J0.501.541.C Bucha do Eixo Golf 98/...
Suspensao Traseira New Beetle 99/...
Fox 02/...
Polo 02/...
-l
S 748 1J0.407.181 Bucha Tras. Bandeja Golf 08.98/...
Suspenséo Dianteira New Beetle 99/...
Bora 00/...
Gol G5 09/...
Voyage G5 09/...
Saveiro G5 09/...
KS 3000 A Kit do Amortecedor Gol 80/96
Simples Suspenséo Dianteira Voyage 81/95
Coifa Azul Parati 81/95
KS 3000 AD Saveiro 82/97
Duplo
KS 3000 Kit do Amortecedor Gol 80/96
Simples Suspenséo Dianteira Voyage 81/95
Parati 81/95
KS 3000 D Saveiro 82/97
Duplo
KS 3001 A Kit do Amortecedor Gol 95/97
Simples Suspenséo Dianteira Parati 95/97
Coifa Azul Saveiro 95/97
Santana 08.96/...
KS 3001 AD Quantum 08.96/...



CODIGO CODIGO = =
PRODUTO DESCRICAO APLICACAO ANO
NI | ORIGINAL ¢ ¢
KS 3001 Kit do Amortecedor Gol 95/97
Simples Suspenséo Dianteira Parati 95/97
Saveiro 95/97
Santana 08.96/...
KS 3001 D Quantum 08.96/...
Duplo
KS 3003 Kit do Amortecedor Gol 98/6.01
Simples Suspenséo Dianteira Parati 98/6.01
Coxim c/ rolamento Saveiro 98/6.01
é e *Inclusive Geragéo 3
KS 3003 D c/ capa Protetora
Duplo
KS 3004 Kit do Amortecedor Gol 98/6.01
Simples Suspenséo Dianteira Parati 98/6.01
Coxim c/ rolamento Saveiro 98/6.01
e KS 3004 D *Inclusive Geragao 3 Santana 98/6.01
Duplo
KS 3010 Kit do Amortecedor Santana 84/7.96
Simples Suspenséo Dianteira Quantum 85/7.96
' & KS 3010 D
Duplo
KS 3012 Kit do Amortecedor Apollo 90/92
Simples Suspenséo Dianteira
a 8 KS 3012 D
Duplo
KS 3015 Kit do Amortecedor Logus 93/96
Simples Suspenséo Dianteira Pointer 93/96
'@ e KS 3015 D
Duplo
KS 3018 Kit do Amortecedor Golf GL 95/7.98
Simples Suspenséo Dianteira Golf GLX 96/7.98
Golf GTI 96/7.98
? - KS3018D
= Duplo
KS 3021 Kit do Amortecedor Golf GLX 95/95
Simples Suspenséo Dianteira Golf GTI 94/95
‘é KS 3021 D
Duplo
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PRODUTO gomeo

?_ :

P2

Mos
&
M

15142 .4 ORIGINAL

KS 3023
Simples

KS 3023 D
Duplo

KS 3027
Simples

KS 3027 D
Duplo

KS 3029
Simples

KS 3029 D
Duplo

KS 3034
Simples

KS 3034 D
Duplo
KS 3035

Simples

KS 3035 D
Duplo

CcODIGO

DESCRIGAO

Kit do Amortecedor
Suspenséo Dianteira

Kit doAmortecedor
Suspenséo Dianteira

Kit do Amortecedor
Suspenséo Dianteira
¢/ rolamento

Kit do Amortecedor
Suspenséo Dianteira
Inclusive G5

Kit do Amortecedor
Suspenséo Dianteira
s/ Rolamento
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APLICACAO

Polo Classic

Golf

Polo

Fox

Cross Fox
Space Fox

Gol
Parati
Saveiro
Santana

Polo

Fox
Crossfox
Spacefox

ANO

96/00

8.98/...

02/...
04/...
05/...
05/...

01/...
01/...
01/...
02/...

02/...
04/...
05/...
05/...



